
 

2019 年 5月吉日 

お客様各位 

株式会社 日新 

     国際営業第一部 

                                

 

弊社 WEB サービス メンテナンス作業による一時停止のお知らせ 

 

拝啓 平素より日新 NVOCC サービスをご利用頂き厚くお礼申し上げます。 

 

  この度下記の時間帯におきまして、サービス向上のためシステムメンテナンス作業を行い

ます。弊社 WEB サービスをご利用頂く事が出来なくなりますので、あらかじめご了承の程、

お願い申し上げます 

敬具 

 

 

記 

 

＜サービス一時停止日時＞ 

2019 年 5 月 29 日（水） 20 時 00 分 ～ 22 時 00 分 （日本時間） 

 

※上記時間帯につきましては、前後する場合がございます。 

 

ご不明点等ございましたら、弊社担当営業迄お問い合わせ下さい。 

 

ご利用の皆様にはご不便をお掛けし、誠に申し訳ございません。 

 

 

≪本件に関する問い合わせ先≫ 

   

国際営業第一部 複合業務課 TEL:098-858-8333 (沖縄) 

TEL:03-3238-6567(東京) 

大阪営業第二部 国際課   TEL:06-6228-4557(大阪) 

 

以上 


